
ZARZĄDZENIE Nr 1796/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.07.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2721/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 
października 2015 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1 Traci moc zarządzenie Nr 2721/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 
października 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskie Kraków, położonej w Krakowie w 
rejonie ulicy Na Grządkach, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
S.A.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


